STATNA
POKLADNICA

Urokové sadzby platné od 02.01.2023

BeZné ucty

mena urokova sadzba
EUR 0,00%
cudzia mena 0,00%

Urokové sadzby st uvadzané v % p. a.

Vkladové téty

vysSka vkladu v EUR

iM

3M

6 M

12 M

16.500,00 - 329.999,99

1,35%

1,55%

2,05%

2,65%

Urokové sadzby st uvadzané v % p. a.

Pre vklady od 330.000 EUR je mozné dohodnut individualnu drokovu sadzbu a dobu viazanosti.
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